

INFORMACINĖ PAŽYMA

2024-12-11 Nr. K4-11

Komiteto posėdžio data: 2024 m. gruodžio 11 d.

Komiteto posėdžio pradžios ir pabaigos laikas: 14.00 – 15.40 val.

Komiteto posėdžio pavadinimas: Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komitetas.

Komiteto posėdžio pirmininkas Tadas Šalkauskas.

Komiteto posėdžio sekretorė Evelina Žalenskaitė.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys komiteto nariai: Gina Girdvainienė, Mindaugas Juodžbalis, Evaldas Silickas, Mantas Survila, Tadas Šalkauskas.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys kiti dalyviai: Rasa Avietynienė, Romaldas Bliuvas, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas, Ingrida Černiauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja, Kęstutis Demikis, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas, Investicijų poskyrio vedėja, Gediminas Krutkevičius, uždarnosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos energija“ direktoriaus pavaduotojas, Vaida Makaveckienė, Finansų skyriaus vedėja, Kęstutis Navickas, UAB „Darnaust vystymosi institutas“ programos rengimo ekspertas, Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė, Antanas Rutkauskas, Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausiasis specialistas-ekologas, Zita Surdokaitė, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė, Dainius Vasiliauskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-84 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės aplinkos monitoringo 2023–2028 metų programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas Kęstutis Navickas, UAB „Darnaust vystymosi institutas“ programos rengimo ekspertas. TSP-250.

2. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS V (19)-2733 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normų nekilnojamojo turto objektų kategorijoms patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Irma Žiūkaitė, Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro direktorė. TSP-248.

3. Dėl įmokos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybėje dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo. Pranešėja Irma Žiūkaitė, Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro direktorė. TSP-238.

4. Dėl įmokų už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybėje dydžių patvirtinimo. Pranešėja Irma Žiūkaitė, Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro direktorė. TSP-247.

5. Dėl UAB „Kazlų Rūdos energija“ 10 metų šilumos ūkio plėtos investicijų plano patvirtinimo. Pranešėjas Gediminas Krutkevičius, uždarnosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos energija“ direktoriaus pavaduotojas. TSP-216.

6. Dėl pritarimo investicijų projekto „Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros gerinimas“ II etapo įgyvendinimui. Pranešėja Rasa Avietynienė, Ekonominės plėtos ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-237.

7. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Vaida Makaveckienė, Finansų skyriaus vedėja. TSP-239.

8. Dėl projekto „Dalis melioracijos statinių rekonstravimas Kazlų Rūdos savivaldybėje“ įgyvendinimo ir dalinio finansavimo. Pranešėjas Romaldas Bliuvas, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-243.

9. Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn. Pranešėja Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-240.

10. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn. Pranešėja Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-230.

11. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai ir jo perdavimo panaudos pagrindais viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“. Pranešėja Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-221.

12. Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos. Pranešėja Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-231.

13. Dėl audito įmonės UAB „Kazlų Rūdos energija“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo. Pranešėjas Dainius Vasiliauskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas. TSP-245.

14. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 14 d. sprendimo Nr. TS-35 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Zita Surdokaitė, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-229.

15. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-118 „Dėl savivaldybės kolegijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja Zita Surdokaitė, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-227.

16. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-109 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja Zita Surdokaitė, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-233.

17. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja Zita Surdokaitė, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-241.

18. Dėl pritarimo preliminarus susitarimo sudarymui. Pranešėja Zita Surdokaitė, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-251.

19. Dėl kitos paskirties žemės sklypo, esančio Skvero g. 9, Kazlų Rūdoje, dalių nustatymo. Pranešėjas Kęstutis Demikis, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-222.

20. Dėl 2015 m. rugsėjo 3 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 20SŽN-182 nutraukimo. Pranešėjas Kęstutis Demikis, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-219.

21. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos. Pranešėjas Kęstutis Demikis, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-225.

22. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos. Pranešėjas Kęstutis Demikis, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-226.

23. Dėl 2020 m. gegužės 25 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 20SŽN-163-(14.20.55.) nutraukimo. Pranešėjas Kęstutis Demikis, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-224.

Tadas Šalkauskas pristatė Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto 2024-12-11 posėdžio darbotvarkę.

Tadas Šalkauskas paprašė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto 2024-12-11 posėdžio darbotvarkei.

SVARSTYTA. 1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-84 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės aplinkos monitoringo 2023–2028 metų programos patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Antanas Rutkauskas pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projekto „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-84 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės aplinkos monitoringo 2023–2028 metų programos patvirtinimo“ pakeitimo“.

SVARSTYTA. 2. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS V (19)-2733 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normų nekilnojamojo turto objektų kategorijoms patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Daiva Banaitė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. TS V (19)-2733 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normų nekilnojamojo turto objektų kategorijoms patvirtinimo“ pakeitimo“.

SVARSTYTA. 3. Įmokos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų butyje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybėje dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo klausimas.

Daiva Banaitė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl įmokos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų butyje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybėje dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo“.

SVARSTYTA. 4. Įmokų už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų butyje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybėje dydžių patvirtinimo klausimas.

Daiva Banaitė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl įmokų už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų butyje susidarančių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą Kazlų Rūdos savivaldybėje dydžių patvirtinimo“.

SVARSTYTA. 5. UAB „Kazlų Rūdos energija“ 10 metų šilumos ūkio plėtros investicijų plano patvirtinimo klausimas.

Gediminas Krutkevičius pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl UAB „Kazlų Rūdos energija“ 10 metų šilumos ūkio plėtros investicijų plano patvirtinimo“.

SVARSTYTA. 6. Pritarimo investicijų projekto „Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros gerinimas“ II etapo įgyvendinimui klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo investicijų projekto „Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros gerinimas“ II etapo įgyvendinimui“.

Gina Girdvainienė informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo 7 klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina.

SVARSTYTA. 7. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Vaida Makaveckienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo“.

SVARSTYTA. 8. Projekto „Dalies melioracijos statinių rekonstravimas Kazlų Rūdos savivaldybėje“ įgyvendinimo ir dalinio finansavimo klausimas.

Romaldas Bliuvas pristatė tarybos sprendimo projektą.

Vyko diskusija.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl projekto „Dalies melioracijos statinių rekonstravimas Kazlų Rūdos savivaldybėje“ įgyvendinimo ir dalinio finansavimo“.

SVARSTYTA. 9. Valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybės klausimas.

Milda Paškauskienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybės“.

SVARSTYTA. 10. Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Prienų rajono savivaldybės nuosavybės klausimas.

Milda Paškauskienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Prienų rajono savivaldybės nuosavybės“.

SVARSTYTA. 11. Turto perdavimo patikėjimo teise Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai ir jo perdavimo panaudos pagrindais viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ klausimas.

Milda Paškauskienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai ir jo perdavimo panaudos pagrindais viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“.

SVARSTYTA. 12. Negyvenamųjų patalpų nuomos klausimas.

Milda Paškauskienė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos“.

SVARSTYTA. 13. Audito įmonės UAB „Kazlų Rūdos energija“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo klausimas.

Dainius Vasiliauskas pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl audito įmonės UAB „Kazlų Rūdos energija“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo“.

SVARSTYTA. 14. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 14 d. sprendimo Nr. TS-35 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Zita Surdokaitė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 14 d. sprendimo Nr. TS-35 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

SVARSTYTA. 15. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-118 „Dėl savivaldybės kolegijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios klausimas.

Zita Surdokaitė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-118 „Dėl savivaldybės kolegijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios“.

Gina Girdvainienė informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo 16 klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina.

SVARSTYTA. 16. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-109 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo klausimas.

Zita Surdokaitė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-109 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo“.

SVARSTYTA. 17. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas.

Zita Surdokaitė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo patvirtinimo“.

SVARSTYTA. 18. Pritarimo preliminaraus susitarimo sudarymui klausimas.

Zita Surdokaitė pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo preliminaraus susitarimo sudarymui“.

SVARSTYTA. 19. Kitos paskirties žemės sklypo, esančio Skvero g. 9, Kazlų Rūdoje, dalių nustatymo klausimas.

Kęstutis Demikis pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl kitos paskirties žemės sklypo, esančio Skvero g. 9, Kazlų Rūdoje, dalių nustatymo“.

SVARSTYTA. 20. 2015 m. rugsėjo 3 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 20SŽN-182 nutraukimo klausimas.

Kęstutis Demikis pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl 2015 m. rugsėjo 3 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 20SŽN-182 nutraukimo“.

SVARSTYTA. 21. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos klausimas.

Kęstutis Demikis pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos“.

SVARSTYTA. 22. Kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos klausimas.

Kęstutis Demikis pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos“.

SVARSTYTA. 23. 2020 m. gegužės 25 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 20SŽN-163-(14.20.55.) Nutraukimo klausimas.

Kęstutis Demikis pristatė tarybos sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti tarybos sprendimo projektui „Dėl 2020 m. gegužės 25 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 20SŽN-163-(14.20.55.) Nutraukimo“.

Posėdžio pirmininkas



Tadas Šalkauskas

Posėdžio sekretorė

Evelina Žalenekaitė